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адреса: бул. Кузман Јосифовски Питу бр.28/3 лок.13 Скопје 


П Р И Ј А В А

за учество на обука

04 Јуни 2026 (четврток)

Стопанска комора на Северна Македонија
	Назив на фирмата:
	

	Дејност:
	

	Даночен број:
	

	Адреса /место:
	

	Телефон /факс:
	

	Број на пријавени учесници:


	


	Име на учесникот:                1.
	

	Функција:
	

	Телефон и e-меил:
	

	
	

	Име на учесникот:               2.
	

	Функција:
	

	Телефон и e-меил:
	

	
	

	Име на учесникот:               3.
	

	Функција:
	

	Телефон и e-меил:
	


	Котизација:
	9.000,00 денари за членки на МАКЛАБ со платена чланарина 
      10.000,00 за сите останати


Сите заинтересирани учесници за оваа обука можат да се пријават најдоцна до  02.06.2026 година со испраќање на пополнетата пријава на maklab@maklab.mk
Учесниците уплатата да ја извршат најдоцна до 03.06.2026 година 

ЕВАЛУАЦИИ И ПРОВЕРКИ – НАСОКИ ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ И СПРОВЕДУВАЊЕ СО ЦЕЛ ИСПOЛНУВАЊЕ НА БАРАЊАТА ЗА КОМПЕТЕНТНОСТ НА МЕДИЦИНСКИТЕ ЛАБОРАТОРИИ СОГЛАСНО MKC EN ISO 15189:2022





МАКЛАБ  


жиро сметка: 200002388318375 – Стопанска банка АД Скопје


цел на дознака: котизација за обука 








МАКЛАБ - Македонско здружение на лаборатории и инспекциски тела,  Скопје
Тел: 072/205-808, е-mail: maklab@maklab.mk

